
UCHWAŁA NR XXVI/309/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji wielokrotnej o przyjęcie przez Radę Miejską Cieszyna uchwały wyrażającej 
stanowisko w sprawie masowych szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 i dotyczącej wystąpienia do 

Rządu RP o pozyskanie pisemnych gwarancji ze strony producentów szczepionek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 2 oraz art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 

Rada Miejska Cieszyna 

postanawia: 

§ 1. Nie uwzględnić petycji wielokrotnej o przyjęcie przez Radę Miejską Cieszyna uchwały wyrażającej 
stanowisko w sprawie masowych szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 i dotyczącej wystąpienia do Rządu 
RP o pozyskanie pisemnych gwarancji ze strony producentów szczepionek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna, zobowiązując go do ogłoszenia 
o sposobie załatwienia petycji na stronie internetowej Urzędu Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE93CFE7-7F5D-498F-8549-AE62708C8BA4. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


